


denna nolleguide tillhör

föset hälsar dig välkommen
Hejsan nollan! Att du har fått denna guiden innebär ju att du ska börja
läsa teknisk fysik, teknisk matematik eller teknisk nanovetenskap här i
Lund i höst, kul! Att börja läsa på universitetet är en stor omställning
för många och tanken med nollningen är att du ska hitta nya vänner,
komma in i plugget och känna dig hemma i Lund. Under nollningen

kommer det arrangeras tävlingar, sittningar, pluggkvällar, mysigt häng
med faddergruppen och en massa andra kul aktiviteter. Vi hoppas du

kommer se tillbaka på nollningen och minnas att du hade riktigt roligt!

Nolleguiden är din vägvisare och hjälpreda på det äventyr som väntar dig. 
I denna finns massor av information om saker som är bra att ha koll på, till 

exempel hur sittningar fungerar, schemat under nollningen, vad en akademisk 
kvart är, varför akademiska kvartar ibland är halvtimmar och mycket annat 

som kan vara bra att veta när man påbörjar ett nytt liv vid ett universitet.

Skaparna av denna guide och vi som har planerat nollningen kallas för Fö-
set. Allt vi har gjort, gör och kommer att göra är för Din skull och för att Du 
tillsammans med oss och alla våra funktionärer ska ha en så rolig tid här som 

möjligt.

Med värme välkomnar vi dig till F-sektionen!

föset
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Nollningspolicy
För att alla ska ha den bästa möjliga nollningen finns det ett par för-
hållningsregler vilka gäller alla nollningsdeltagare dvs. fös, faddrar,

nollor och andra nollningsfunktionärer. Kom ihåg att du alltid kan vän-
da dig till din fadder eller oss i Föset om du har frågor eller tycker att
du blivit orättvist behandlad. Du kan även vända dig till Likabehand-
lingsutskottet samt välja att vara anonym eller inte. Kontaktformulär

finns på F-sektionens hemsida under fliken kontaktsida.

policy
• Att delta i nollningen är frivilligt.
• Aktiviteter/verksamheten får inte störa allmänheten.
• Deltagare ska respektera eventansvarigas direktiv & respektera
varandra.

nolleakuten
073 - 621 50 69
Detta nummer går till Föset alla dygnets timmar och skall bara användas vid 
nödsituation. Vid en allvarlig olycka bör du ringa 112 först, men tänk på att det 
är ytterst viktigt att vi i Föset får reda på vad som hänt. Lägg in numret i din 
telefon nu! 
Vi har även en mailadress, foset@fsektionen.se, som du kan nå
oss om mindre brådskande ärenden.
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Checklista för nya studenter
□ Självregistrera dig i det digitala uppropet under registreringstiden 18/8 till 
23/8 kl. 15:00
□ Skicka in studieförsäkran till CSN
□ Skriv in dig på valfri nation, gå dit med ditt antagningsbesked
□ Ställ dig i AFBs bostadskö

Bli medlem i Teknologkåren, senast tisdag vecka 0, på ett av   
följande sätt:
 □ Betala räkning på www.tlth.se och få ett bekräftelsesms.
 □ Betala på kårexpeditionen och få bekräftelse direkt i handen.

□ Fyll i nolleenkäten

Anmäl dig till dessa event första veckan:
 □ Välkomstgasque på torsdag
 □ Campet på fredag
 □ Sittning med E & ING på lördag

□ Köp overall
□ Köp kurslitteratur
□ Bli fotograferad och få ditt LU-kort
□ Börja prenumerera på vecktorn
□ Ladda ner F-appen och gör ett konto på F-sektionen.se
□ Bada i sjön Sjön - om du vill!!
□ Deltag i samtliga Orange-tisdagar
□ Måla ett sektionsmonument orange
□ Sy på märken på overallen
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välkommen till f-sektionen
ordförande ludwig linder
Tjo! Jag heter Ludwig och är sektionsordförande för 
F-sektionen. Kort sagt betyder det att jag har i upp-
gift att leda F-sektionen och bär ansvaret för dess 
verksamhet. Detta innefattar bland annat att vara 
sektionens ansikte utåt gentemot teknologkåren, an-
dra sektioner, husstyrelsen osv. Jag leder givetvis inte 
sektionen själv. Jag sitter med i sektionens styrelse 
och leder tillsammans med vice ordförande nämnden.
Efter denna korta presentation vill jag hälsa dig som 
nolla hjärtligt välkommen till F-sektionen! Du har en fantastisk tid framför dig de kom-
mande veckorna som tack vare vårt fantastiska Fös kommer bli oförglömlig. Det kom-
mer vara många nya intryck och svårt att processa allt men jag är säker att du hittar din 
plats i Lunds oerhört breda studentliv.
Har du några frågor, vill diskutera något eller bara snacka lite skit ska du inte tveka att 
komma fram och snacka med mig i Hilbert!

vice ordförande saga westerberg
Tjena tjena! Saga heter jag och sitter som vice ord-
förande här på F-sektionen. Det innebär att jag sitter 
med i både sektionens styrelse och nämnd, där jag 
främst pysslar med administrativt arbete. Lite extra 
fokus har jag på samarbetet mellan styrelsen och 
nämnden, med en bra sammanhållning och öppen 
stämning som mål. Dessutom jobbar jag en hel del 
tillsammans med sektionsordförande Ludwig. Om ni 
undrar något om sektionen, vill snacka om enga-

gemang eller kanske har en bra idé till någon typ av projekt att dra igång, så får ni 
jättegärna komma och snacka med mig! Simma lungt och ha en toppen-nollning!



styrelsen
Hejsan! Det är vi som är F-sektionens styrelse. Det är vi som gemensamt är ansva-
riga för sektionen. Vad gör då en styrelse? Vi har hand om sektionens administrativa 
verksamhet och försöker förbättra sektionen utifrån ett långsiktigt perspektiv. Det är 
vi som fattar beslut som är för stora för en utskottsordförande men inte så stora att det 
ska tas på ett sektionsmöte. Dessa beslut handlar t.ex. om sektionens ekonomi och 
vilka funktionärer som ska ha access till vilka lokaler. Om ni har några frågor om vårt 
arbete är det bara att kontakta oss! Ni kan hitta oss hängandes i Hilbert café eller bara 
skicka ett mail till styrelsen@fsektionen.se.

kassör isabella ljung
Hejsan! Isabella heter jag och går femte året på tek-
nisk matematik. I år sitter jag som kassör vilket inne-
bär att jag bokför ekonomiska händelser på sektionen, 
betalar och skickar fakturor, fixar iZettles, sätter och 
håller koll på budgeten tillsammans med utskotts-
ordföranden och styrelsen och en massa annat smått 
och gott ekonomirelaterat. Till min hjälp har jag noll-
ningskassören, vice sexmästaren och cafémästaren 
som håller koll på och sköter sin del av sektionens 
ekonomi. 
Utöver detta är jag som kassör även en del av nämnden samt styrelsesuppleant. Om du 
har några frågor kring något ekonomirelaterat eller bara vill småprata så är det bara att 
leta upp mig i skolan eller skicka iväg ett mejl! Hoppas du får en fantastisk nollning 
och välkommen till F-sektionen!
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utbildningsminister daniel nesic
Hej! Mitt namn är Daniel Nesic och jag är utbild-
ningsminister för F-sektionen och ansvarar därför över 
studierådet. Studierådet är sektionens största utskott 
och är studenternas sätt att påverka och förbättra både 
utbildningen och arbetsmiljön. Studiebevakning, 
utskottets huvuduppgift, utförs främst av de 3 kursom-
buden från varje klass vilka samlar in klassens åsikter 
om utbildningen. Dessa åsikter framförs på möten som 
hålls en gång per läsperiod. Uppföljning av detta sker 

via CEQ-enkäter som skickas ut i slutet av kursen där du kan framföra dina åsikter 
igen. 
Studierådet har dock ännu fler poster, exempelvis studierådsordförande vilka har mer 
övergripande ansvar över studiebevakningen och programmets upplägg och sen har vi 
ledamöterna i studierådet som anordnar spännade evenemang t.ex. lunchföreläsningar, 
bokbytardagar och pluggkvällar. 
Vidare finns även Her-Tech-Future-ansvariga vilka uppmuntrar tjejer att söka tekniska 
utbildningar, studerandeskyddsombudet som säkerställer att arbetsmiljön är trivsam 
och de två världsmästarna har hand om utbytesstudenter. Tillsammans är vi F-sektio-
nens studieråd och har du några frågor eller funderingar så tveka inte att kontakta oss!

sanningsminister emma engdahl
Hej! Mitt namn är Emma och jag är sektionens San-
ningsminister. Jag har ansvar för Sanningsministeriet 
som sköter informationsspridning på sektionen. Om du 
ser några bilder, planscher, tidningar eller informations-
utskick kopplade till sektionen kommer dessa troligen 
från oss. Vi i Sanningsministeriet är Sanningsminis-
tern, fotografer, sanningsspridare (planschdesigners), 
arkivarier och redaktionen för sektionens tidning ”Von 
Tänen”. Sanningsministern sätter varje vecka ihop ett 
nyhetsbrev via mail som kallas ”Vecktorn” där blandad 
information från sektionens utskott med flera kommer ut. Denna kan du prenumere-
ra på via hemsidan. Har du några frågor om utskottet eller informationsspridning så 
tveka inte att kontakta mig!
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sexmästare malte åhman
Hallå där! Malte Åhman heter jag och är F-sektionens 
sexmästare. Min post går ut på att leda Sexmästeriets 
arbete, som till stor del kretsar kring att fixa sittning-
ar, pubar och andra skojiga evenemang. Med mig i 
utskottet har jag sju stycken mästare: två hofmästare, 
två pubmästare, två köksmästare och min käre vice 
sexmästare. För att lyckas genomföra vårt jobb har vi 
dessutom en massa grymma jobbare som till exem-
pel rattar puben, lagar maten, och serverar allt gött. 
Tillsammans utgör vi faktiskt det största utskottet på 

hela sektionen! Man skulle kunna summera allt med att vi har skoj för att alla som går 
på F-sektionen också ska kunna ha skoj. Skulle det vara så att du har någon undring är 
det bara att höra av dig. Hoppas vi ses på någon av våra sittningar!

kulturminister otto grafström
Weho! Jag heter Otto och jag är Kulturminister på F, 
det vill säga utskottsordförande för Kulturministeriet. 
Kulturministeriet är ett utskott bestående av massor 
av olika roliga poster. Vi har idrottsförman och atleter, 
reisemeister och reiseleiters, @1337 (uttalas atleet), 
fanbärare, trumpetare, tandemgeneraler, sångarstrids-
förmän och vi brinner för att anordna skitkul och fett 
trevliga grejer för sektionens medlemmar att samlas 
kring!
Exempel på sånt vi sysslar med är badminton-och-squash-fredagar, bussresor till Skå-
nes djurpark, gamingturneringar, sektionslag i olika sportserier, ölprovningar och sitt-
ningar! Vi säljer även massor av märken och annan skojig F-merch. 
Har du några frågor eller vill veta mer eller bara snacka skit (eller kanske dansa lite) är 
du välkommen att höra av dig eller söka upp mig; jag syns ofta i frack o shades med ett 
F på ryggen! Puss <3
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projektledare farad matilda froste
Hej! Mitt namn är Matilda Froste och jag är projekt-
ledare för F-sektionens arbetsmarknadsmässa, FA-
RAD, som går av stapeln i januari 2022. FARAD är, 
utöver en dagsmässa, även en karriärsvecka där case 
blandas med intressanta lunchföreläsningar, livliga 
pubar och mingel med företagsrepresentanter. Om du 
är intresserad av att göra denna vecka möjlig, före-
tagskontakt eller generellt av att jobba i grupp mot ett 
gemensamt mål har du hittat rätt. Du kan nämligen gå 

med i projektgruppen redan nu. Är du med i gruppen blir det gott om roligt häng, och 
dessutom ett storslaget tack när vi är klara. Vi kommer ha det sjukt kul och samtidigt 
åstadkomma något som alla F:are kommer att tacka oss för!

prylmästare mattias akke
Tjenixen! Prylmästare Mattias här. På prylmästeriet 
ansvarar vi för alltifrån skåp och access till den fräsiga 
F-bilen. Behöver du verktyg till att fixa en cykel har vi 
materielen att lösa det och har du förslag på förbättringar 
på F-sektionens onlinetjänster är det oss du ska vända dig 
till! Till min hjälp har jag Bilförmannen och Spindelför-
mannen samt våra grymma fixare och spindelmän. Vi ge-
nomför även diverse coola projekt för att stärka sektionens 
förträfflighet! Skriv till oss om du vill hjälpa till eller har 
någon fråga.

näringslivsansvarig markus sörqvist
Hej!  Mitt namn är Markus Sörqvist och jag är närings-
livsansvarig på sektionen, med andra ord utskotts-
ordförande för näringslivsutskottet. Utskottet består 
utöver mig av vice näringslivsansvarig, FNU-ledamö-
ter, alumniansvariga, FARAD-ledamöter och en FA-
RAD-projektledare. Vårt främsta mål är att ge sektio-
nens medlemmar insyn i framtida karriärmöjligheter, 
samt möjlighet till kontakt med potentiella arbetsgiva-
re. Hör av dig ifall du vill veta mer eller har önskemål 
kring vår verksamhet! :)
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cafémästare svante och vice cafémästare oscar
Hej, vi heter Svante och Oscar, och vi är Café-
mästare här på sektionen. Detta innebär att vi är 
ansvariga för och, tillsammans med våra funktio-
närer, driver Hilbert café i Mattehuset. Där säljer vi 
prisvärda mackor, sallader, godis, te och drömmigt 
billigt kaffe. Alla sektionsmedlemmar, även du, 
kan skriva upp sig på hemsidan för att jobba 2-3 
timmar. Som tack får du lunch, fika, kaffe och en 
massa kramar! Dessutom finns det för varje veck-
odag under en läsperiod en eller två nyckelpigor, 

som själva ansvarar för mycket av verksamheten den dagen. Tycker du att det låter 
spännande går det suveränt att prata med någon av oss, vi praktiskt taget bor i caféet!

likabehandlingsordförande jakob wiren
Halloj! Jag heter Jakob och är sektionens likabehand-
lingsordförande! <3 Detta innebär att jag leder likabe-
handlingsutskottet - ett underbart team som fokuserar 
på sektionens psykosociala frågor! Vi arbetar exem-
pelvis med att förebygga diskriminering, trakasserier 
och stress samt uppmuntra till ett bra psykiskt mående 
på sektionen! Har du några frågor eller ideér kring 
saker vi borde arbeta med härnäst kan du alltid ta tag i 
mig eller en av mina ledamöter (vi syns lätt med våra 
regnbågstofsar!). OBS: Om du varit med om någonting obehagligt eller vill prata om 
någonting som känns mer känsligt, kan det vara bra att veta att jag har tystnadsplikt, 
samt att F-sektionen har en superbra anonym kontaktkanal.
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medaljkommiten
Varmt välkommen Nollan! Mitt namn är Eric Dan-
netun och jag är Sektionshärold här på F-sektionen. 
Tillsammans med mina fenomenala Persevanter utgör 
vi Medaljkommittén, vilken ansvarar för nyproduktion, 
inköp samt utdelning av medaljer och ceremonierna 
kring dessa. För oss är högtider, såväl som traditioner, 
av största vikt och vi arbetar ständigt för att synliggöra 
dessa för alla sektionens medlemmar. Vår ambition är 
att ni ska få vara med i att ta del av F-sektionens rika 
anor på ett elegant och underhållande vis, men likväl ser vi fram emot att få se er sätta 
er egen prägel på sektionen. Vi är oerhört exalterade inför att få lära känna er och att ni 
ska få lära känna oss.

överfös natalia
Hejsan! Mitt namn är Natalia Bogdanovska och 
jag är Överfös på F-sektionen. Som Överfös har 
jag huvudansvaret för sektionens nollning 2021. 
Resan hit har varit ett magiskt äventyr som jag 
har delat med mina underbara Cofös. Tillsam-
mans utgör vi Föset och vårt mål har varit att 
skapa den mest fantastiska nollningen någonsin 
för att välkomna alla er nya studenter! 
Under våren så har vi arbetat intensivt med bland 
annat rekrytering av funktionärer, hållit i utbild-
ningar, planerat roliga nollningsevenemang och 
knytit kontakter med företag. Nu är det äntligen 
dags! Nu är vi i Föset färdiga med allt arbete och 
tillsammans med våra 183 nollningsfunktionärer 
är vi galet taggade på att äntligen få träffa alla 

nya studenter och njuta av nollningen tillsammans med Dig! 
Jag hoppas du får uppleva en magisk nollning samt att du får en fantastisk start här på 
LTH och knyter många vänskapsband för livet. <3
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kårordförande har ordet
Hej och varmt välkommen!
Så härligt att du har tagit dig till Lund och LTH 
- stort grattis! Jag heter Theo Nyman och jag 
är Kårordförande för Teknologkåren vid Lunds 
Tekniska Högskola (TLTH). Normalt är jag också 
student på LTH men i år tar jag och flera andra 
studenter studieuppehåll för att jobba heltid på 
Teknologkåren och se till att din studietid här blir 
så bra som möjligt. 
Din tid som student kommer att erbjuda unika 
upplevelser och utmaningar. Med dig på vägen 
följer din sektion, som en klippa i stormen. Varje utbildningsprogram på LTH är kopp-
lat till en av elva sektioner som har insikt i de utbildningsfrågor som rör just dig. De 
kommer att ta emot dig med öppna armar och ställa upp i vått och torrt!
Teknologkåren med sina sektioner arbetar för att din utbildning ska fortsätta vara 
en av de bästa i Sverige och ständigt förbättras. Vi ser till att det finns kontakt med 
näringslivet och har evenemang såsom arbetsmarknadsmässan Arkad, och vi ser till att 
det erbjuds fritidsaktiviteter som idrottsaktiviteter, en sångtävling, baler och inte minst 
nollningen. 
De närmaste veckorna kommer nollningen förhoppningsvis guida dig in i högskole-
studierna och Lunds studentliv, även om det kan se lite annorlunda ut i år på grund av 
corona. Nollningen kan kännas stor och förvirrande men tveka då inte att ta kontakt 
med någon på din sektion eller oss på Teknologkåren så hjälper vi till med vad vi kan.
Nollningen på LTH är fantastiskt spektakulär och jag är ärligt avundsjuk på dig som 
har det framför dig. Om jag får komma med ett råd så är det att verkligen ta chansen 
att uppleva nya saker, träffa nya människor och utforska studentlivet. Här finns något 
för alla!
Återigen, varmt välkommen nyblivna teknolog! Har du frågor så har vi svar på Tekno-
logkåren, och vi finns här för dig!
Vi ses i höst,
Theo Nyman
Kårordförande 21/22
Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola



Hejsan, och välkommen till LTH!
Jag heter Arvid Lillängen och har det hedrande uppdra-
get att vara Nollegeneral på Teknologkåren. Jag har till-
sammans med Nolleamiralen och alla nollningansvariga 
på Teknologkårens Sektioner jobbat hårt för att du och 
dina kompisar ska ha en fantastiskt start på LTH. 
Vi är alla ofantligt glada över att du valt att studera på 
LTH. Det är många olika saker som är inplanerade under 
de kommande veckorna och vi hoppas att du kommer ha 
det trevligt under nollningen. Du kommer få veta mer 
om din framtid som ingenjör. Du kommer kunna gå på 
magnifika sittningar. Du kommer bekanta dig med Lund, kanske bada i sjön Sjøn, gå på 
lunchföreläsningar, plugga, och kanske skaffa vänner för livet. 
Nollningen kommer vara händelserik och den kanske ser lång ut i början men det kom-
mer inte dröja länge innan man undrar hur det redan har gått så många veckor, så se till 
att ta vara på tiden. Jag kan dock också ge rådet att man behöver inte vara med på allt. 
Om det är något du tycker är kul eller det är något du vill testa så för all del, kör på. Men 
se till att ta en ledig kväll när du känner att du behöver det och kanske plugga nån gång 
då och då. Nollningen är gjord för att det ska finnas något för alla, inte för att man ska 
göra allt, även om vissa försöker. 
Återigen, välkommen hit och jag hoppas du kommer ha en trevlig nollning.

nollegeneralen har ordet

nolleamiralen har ordet
Hej! Mitt namn är Frida och jag är årets Nolleamiral, jag 
är alltså en av de många personer som har jobbat för att 
du ska få den bästa möjliga nollningen. Uppdraget som 
Nolleamiral går ut på att tillsammans med øverstarna 
planera och utföra kårens evenemang såsom draggning-
en, Nollehelgen och S-phesten. 
Det kommer vara mycket kul som händer nu under 
nollningen så se till att ha så roligt som möjligt och 
träffa många nya vänner, men glöm inte bort att ta några 
vilodagar och att gå på föreläsningarna. 
Till sist vill jag bara säga att om du ser mig gå runt på 

campus så får du mer än gärna komma fram och hälsa! Välkommen till LTH familjen 
och jag hoppas att du får en Magisk Nollning. (;
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Viktiga kontakter
Som ny student på LTH är det lätt att känna sig förvirrad eller bara frågvis. 
Som tur är finns det gott om folk som har stenkoll på precis det du behöver 
veta, eller som är där för dig om du behöver prata. Förutom de personer vi 

presenterar för dig här kan du naturligtvis vända dig till oss i Föset eller dina 
Faddrar!

studie och karriärvägledning
Om du har frågor som gäller din utbildning, vilket en stor del av ditt liv
på LTH gör, så ska du vända dig hit. Du kanske är orolig för att du läser
fel kurser eller för att du kanske rent av valt fel program. Till exempel är du 
intresserad av att läsa utomlands, eller så har du kanske svårt att hitta studie-
motivationen. Oavsett vad kan du vända dig till din studievägledare som du 
kan besöka mitt i E-huset högst upp på våning 5. Du ser dem även i Hilbert 
cafe varje fredag förmiddag under läsveckorna, ta tillfället i akt att säga hej 
eller ställa frågor!

Teknisk Fysik och Teknisk Nanovetenskap
Maria Sörensson

070-3650737
maria.sorensson@lth.lu.se

Teknisk Matematik
Karin Cherfils-Karlsson

070-5500406
karin.cherfils-karlsson@lth.lu.se
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kurator
Om man har personliga bekymmer, har hamnat i någon form av kris eller bara 
vill prata med någon kan man vända sig till studiekuratorn för F, n och π. Du 
hittar henne mitt i E-huset högst upp på våning 5. Hon är utbildad socionom, 
och har naturligtvis tystnadsplikt.

Emma Hammarlund
Studiekurator F, n, och π

046 - 222 72 47
emma.hammarlund@kansli.lth.se

studenthälsan
Här arbetar bland annat kuratorer, sjuksköterskor, psykologer och psykiater. 
Hit kan alla studenter vid Lunds Universitet vända sig. Här finns gruppkurser 
som “Tentaångest” och “Våga tala”. Alla besök ska tidsbokas, och besöken 
kostar 60 SEK. Studenthälsan fungerar som ett komplement till vårdcentralen 
och personalen har naturligtvis tystnadsplikt.

Sandgatan 3
046-222 43 77

www.lu.se/student/studenthaelsan

känner du dig orättvist behandlad
Om du någon gång upplever att du känner dig orättvist behandlad i dina studier 
eller på andra arrangemang som du besöker under din studietid så har Tekno-
logkåren ett anonymt formulär för att ge feedback och kritik genom. Formuläret 
nås på www.tlth.se/klaga .
Om du mår dåligt eller känner att du behöver någon att prata med så finns det 
även stödresurser på campus i form av Studentpräster, Kuratorer och Student-
hälsan som finns till för din trygghet och välmående. Kontaktuppgifter för dessa 
går att hitta genom en sökning på internet, då kontaktuppgifter kan uppdateras 
i samband med att bemanning förändras. Ta hand om dig och dina kamrater!
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Case med
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22/9
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24/9
Kväll med
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23/8 
Välkommen!

24/8 
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safari

25/8 
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26/8 
Välkomst-

gasque

27/8 
Campet

28/8
FEstING

29/8
Nollan vilar

30/8
Uppdrag!

31/8
Uppdrags-

häng 1/9
Märkesmålning

2/9
Pluggkväll &

Byggkväll

3/9
Se hemsidan!

5/9
Mys med

faddergrupp

6/9
Do you hear the 

people sing

7/9
Waderloo

8/9
Pluggkväll &

Byggkväll

9/9
gErda-täFling

10/9
Nollefredag

11/9
Nollelördag &
Reise-sittning

12/9
Regattan

13/9
LIBU14/9

FISK

15/9
Pluggkväll

16/9
Slasque AF

17/9
Tour de 
Lomma

18/9
Nollympiaden 
& Nollesexet

19/9
Festival

4/9
LKG

Schemat kan ändrats till följd av ändringar i
  restriktioner. Se hemsidan för uppdaterat schema
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Regler till spelet
på baksidan!

EN OL

Hilbert Älg

Studentens klagan

Ex-Tenta

Cykelbana

EN ØL

Du stöter på Hilbert Älg.
Tag genast ett steg framåt för att lämna plats åt detta majestätiska djur.

Studentens klagan är ett spel som handlar om att så effektivt som
möjligt navigera de situationer som kan uppkomma under ens första år
som student.

Varje student slå i tur och ordning en tärning och tar sig fram genom banan,
först att ta sig till mål vinner.

Förberedelser

Spelets gång

Situationer

Varje spelare behöver en spelpjäs. Dessa placeras på rutan markad ”Start”.
Spelet kräver även en tärning.

Spelarna slår i tur och ordning (den spelare som senast åkte tåg börjar)
tärningen och flyttar sin spelpjäs det antal steg som tärningen visar.
Om spelaren landar på en situation ska reglerna för situationen följas.
När en spelare går i mål är spelet slut.

Du råkar ta en öl.
Snubbla tre steg tillbaka för att undvika ett ofrivilligt plask ner i sjön Sjön

En läskig ex-tenta tar längre tid än tänkt.
Gör färdigt hela tentan och ställ dig där tentan slutar.

Inget slår en Lundastudent på cykel!
Rulla tre steg framåt.

Början

Slut

Ingen tärning?
Hitta en tillförlitlig
student som på ett
godtyckligt sätt kan välja
tal från 1 till och med 6.

En elektronisk applikation
kan användas om en sådan
student inte kan hittas.



26

Vecka 0
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Välkommen till F-sektionen

Mat finns att köpa Alkohol finns att köpa

Klädkod Ovve Klädkod Högtidskläder

Sektionssafari

Ovvelekar

Välkomstgasque

Campet

FEstING

Vilodag

20-talet
1920 i USA infördes ett totalförbud av alkoholhaltiga drycker och 
denna tid kallas ”the Prohibition”. Kriminella nätverk började ti-

digt utnyttja detta till deras stora fördel och langa, s.k bootlegging, 
för att möta efterfrågan på dryck. Al Capone var en ökänd gangster 

från New York som sysslade med bootlegging.
LTH blev tvungna att stänga sitt campus i USA när svenska stu-

denter slutade söka dit av en mystisk anledning.
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Vecka 0
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Välkommen till F-sektionen

Mat finns att köpa Alkohol finns att köpa

Klädkod Ovve Klädkod Högtidskläder
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Campet
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Renässansen
Det gyllene snittet φ var känt redan på de gamla greker-
nas tid, men blev under Renässansen nästan normen för 
proportioner och förhållande inom måleri och arkitektur. 
I Leonardo da Vincis ”Den Vetruvianska mannen” upp-
täcks gyllene snittet som förhållandet mellan kvadratens 

sida och cirkelns radie!
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Vecka 1
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Få nya uppdrag

Häng med uppdragsgruppen

Pluggkväll & Märkesmålning

Pluggkväll & Byggkväll

Se hemsidan!

LKG

Faddergruppsmys
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Franska revolutionen

Mellan 1793 och 1794 avrättades 18 000 människor med 
giljotinen. Giljotinen har endast använts en gång i Sveri-
ge och det var den senaste avrättningen 1910. Anledning-
en till Jeff Bezos vill åka upp i rymden är för att giljoti-

nen inte funkar där.
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Vecka 2
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Do you here the people sing

Byggkväll

Pluggkväll & byggkväll

gErda-täFling

Nollefredag

Nollelördag och 
Reiseleiter-sensittning

Regattan
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Medeltiden

Medeltida England hade många lustiga lagar, bland annat 
kunde djur tas inför rättegång för brott som mord och 

fotboll var förbjudet under en period. Fotboll spelades för 
övrigt med oreglerat antal spelare och en uppblåst urin-

blåsa från en gris som boll.
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Vecka 3
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

LIBU

FISK spelkväll

Pluggkväll

Slasque AF

Reiseleiters fixar kvällen

Nollympiaden & Nollesexet

Festival
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Tiden

Visste du att du ser tillbaka i tiden när du kollar på 
stjärnhimlen? Det beror på att det tar en viss tid för 

ljuset att nå ögat. Exempelvis så tar det 8 min och 20 
sekunder för solljuset att nå vårt öga. 
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Vecka 4
Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lördag

Söndag

Case med Cellavision

Pluggkväll

Atleternas dag

6122GÅ & Pluggkväll

Faddergruppshäng

Nollegasque
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Studentvett
Det finns mycket som man får lära sig när man börjar på en högskola, speciellt på en 

sådan gammal och anrik som Lunds Tekniska Högskola. Nedan finns det möjlighet att 
beskåda olika saker som är bra att ha koll på.

tidsangivelser
Detta fenomen som till en början kan tyckas ställa till det för dig, men som du snart 
kommer lära dig att älska, kallas akademisk kvart. Denna uråldriga företeelse härstam-
mar från tiden då klockor var ovanliga hos studenterna. 
Man förlitade sig på domkyrkans ringningar, och studenterna började gå till föreläs-
ningar då klockorna slog vid hel timme. Efter femton minuter var alla på plats och 
föreläsningen kunde börja. Akademisk kvart finns i två utföranden: enkelkvart och 
dubbelkvart. Enkelkvart tillämpas alla vardagar från kl 07 till och med kl 17. Dubbelk-
vart tillämpas alla vardagar från kl 18 till kl 06, samt dygnet runt på helger.
Enkelkvart innebär att tidsangivelsen 13 en vardag betyder att tillställningen börjar 
13.15. Alla dina föreläsningar anges på detta sätt, och börjar alltså normalt en kvart 
efter hel timme. Dubbelkvart å andra sidan innebär att tidsangivelsen 19 betyder att 
tillställningen börjar 19.30. Såhär anges tider vid till exempel sittningar. Från början 
berodde detta på att man behövde extra tid på sig då domkyrkan ringde, det vill säga 
två kvartar istället för en, att byta om till aftonklädsel.
Vid vissa tillfällen kan man önska att tillställningen börjar vid hel timma. Detta kall-
las i folkmun “prick”, som i “vi möts utanför affären klockan tre prick för att köpa 
solkräm och isglass”. Pricken fungerar sådant att den subtraherar femton minuter från 
den angivna tiden. Detta överskrider dock inte utskriven timma. 15(..) en vardag är 
som att försöka kryssproduktsmultiplicera en vektor med en skalär.
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Notera följande exempel:
En vardag kl 8 innebär 8:15.
En vardag kl 15(.) innebär 15:00.
En helgdag kl 15 innebär 15.30
En helgdag kl 15(.) innebär 15:15.
En helgdag kl 15(..) innebär 15:00.
Vill man den akademiska andan till trots inte använda prickar för att upphäva eventu-
ella kvartar, kan man även välja att ange minuter. Det vill säga genom att skriva till ex-
empel 13.00 eller 19.00 poängterar man att tillställningen börjar precis på det angivna 
klockslaget. Därför finns det inga kvartar eller dubbelkvartar på annat än heltimmar-
nas klockslag. Kom dock ihåg att tentor, duggor, laborationer och kontrollskrivningar 
nästan alltid börjar vid angiven tid, det vill säga helt utan akademiska kvartar!

sektioner
Lunds Universitet, LU, består av flera olika fakulteter bland vilka ingenjörsfakulteten, 
LTH, är störst. Till varje fakultet hör en kår och för oss på LTH är det Teknologkåren 
som förkortas TLTH. Teknologkåren är uppdelad i elva så kallade sektioner där varje 
sektion innefattar ett eller flera utbildningsprogram. Alla sektioner på LTH drivs som 
ideella föreningar med hjälp av de studenter som studerar på utbildningarna sektio-
nen omfattar. F-sektionen, som du tillhör, innefattar utbildningarna Teknisk Fysik 
(F), Teknisk Matematik (π) och Teknisk Nanovetenskap (n). Det är din sektion som 
anordnar din nollning. Det är även den som har hand om alla programspecifika frågor, 
oavsett om de gäller studier, näringslivskontakt, fritidsaktiviteter eller annat roligt du 
kan tänka dig att hitta på under din tid på F-sektionen. Under nollningen är det lättast 
att känna igen andra sektioner på dess overaller då färgen på overallen är samma 
som sin sektionsfärg. Sektionerna inom TLTH räknas traditionellt upp i kronologisk 
ordning enligt: F E M V A K D DOKT Ing W I. Alla sektionssymboler i rätt ordning 
syns nedan:
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nationer
I Lund finns något som kallas Nationer. De är på samma sätt som sektioner förening-
ar drivna av studenter vid universitetet men till skillnad från sektioner är nationerna 
inte bundna till en utbildning och står inte under en kår. Många nationer grundades 
på 1600-talet, den allra senaste grundades 1928. I Lund finns det 13 nationer och man 
väljer fritt vilken nation man vill gå med i. Nationerna anordnar fester, pubar, lunch- 
och middagsrestaurang och många andra aktiviteter. När man inte har novischförtur 
längre på AFB måste man vara medlem i Studentlund och därigenom en Nation för att 
få bo på AFB. Läs mer på www.studentlund.se.

klädsel
Det finns många olika klädval inom studentvärlden som kan verka förvirrande för det 
otränade ögat. Här kommer en beskrivning av de flesta olika klädesplagg.

Teknologmössan är en mössa avsedd att bäras av teknologer, som namnet antyder, och 
det är den dina faddrar bär. Som du kanske redan har noterat är det en förbättrad vari-
ant av den ack så välkände studentmössan. Vid den högra sidan hänger en plös i vilken 
en tofs är fäst med spegater påträdda i tofsens band, ovanpå kullen.
Spegaterna är flätade band i olika färg som visar vad studenten har sysslat med den 
senaste tiden. Varje spegat symboliserar ett påbörjat år och den senaste spegaten är 
placerad högst upp. Som studerande teknisk fysiker har man orangea spegater, teknisk 
matematiker orangea med silvriga band och för teknisk nanovetenskap orangea med 
gröna band. Har man tagit studieuppehåll pryder man tofsen med en svart spegat. En 
vit och blå spegat symboliserar ett år som heltidare vid Teknologkåren. Olika lärosä-
ten har lite olika regler och färger, både på själva mössan och spegater. Placeringen 
av spegaten har olika betydelser. Genom att flytta spegaten högre och högre upp mot 
plösen visar man hur benägen man är att dra hem ett ragg. Är man riktigt desperat 
slänger man tofsen över mössan. Motsatsen till att vara desperat är att vara i ett förhål-
lande. Då slår partnern en knut på ens tofsband ovanför spegaterna och vice versa om 
partnern är begåvad med en teknologmössa. Ju närmre spegaterna knuten sitter, desto 
seriösare är förhållandet. 
När man äntligen är klar med sina studier sätter man ett hänglås i tofsen för att för-
hindra påträdandet av ytterligare spegater. Efter detta slängs nyckeln traditionsenligt i 
sjön Sjön. 

teknologmössa



Teknologmössan finns i två utföranden: den vita högtidsmössan och den blåa vinter-
mössan. Högtidsmössan bärs mellan den siste april och natten till den fjärde oktober, 
samt när Teknologkåren har annonserat högtid, vilket sker i samband med till exempel 
baler. När högtidsmössan inte bärs finns vintermössan. Denna mössan pryds ofta med 
pins och andra fina föremål och bärs mycket mer frekvent under mindre seriösa till-
fällen. Du som nolla får ta på dig din alldeles egna teknologmössa när du officiellt blir 
etta, - under Nollegasquen. I och med detta dricks mössan in. Man får alltså inte ha på 
sig en teknologmössa som nolla.

klädkoder
En klädkod, eller dresscode, är en angivelse om önskad klädsel hos gästerna vid fester 
och andra sammankomster. Klädkoder är något man bör följa till största möjliga ut-
sträckning. Klädkod är till för att underlätta för gästerna med klädval och undvika att 
gäster känner sig obekväma med det de har på sig gentemot de andra gästerna. Nedan 
följer en snabb beskrivning av de vanligaste klädkoderna på LTH!

overall (ovve)
Klädkod som innebär att du kommer iförd din teknologoverall. F-sektionens overall 
är orange, med en våglängd på 6122Å. Passar såväl till fest som till lekar och vardag. 
Overall får och bör gärna utsmyckas för att ge en personlig touch. Passande på overall 
är t.ex. tygmärken av varierande slag och delar av andra sektioners overaller (en ben-
del eller armdel kan du byta utan problem, andra delar bör man vara mer eftertänksam 
med). En overall bör bäras ofta och väl, en använd overall är en fin overall!

kavaj
När det står “kavaj” på inbjudan är detta något som kan skapa förvirring för även den 
mest inbitna F-are. Denna klädkod avser inte enbart kavaj som vissa tror utan istället 
att man som herre bör bära mörk kostym och som dam något finare än det man bär till 
vardags, gärna klänning.

högtidsdräkt
“Högtidsdräkt” är en klädkod som gäller på finare finsittningar, baler samt då man tar 
emot nobelpris. Högtidsdräkt innebär frack eller en finare långklänning. Man kan även 
bära militär uniform eller folkdräkt. I Lund är högtidsdräkt en klädkod som används 
på framförallt baler. Nollegasquen har klädkod “Högtidsdräkt” men det är inte strikt. 
Ibland händer det att klädkoden annonseras som “Högtidsdräkt m.a.o.” alternativt 
“Högtidsdräkt m.o.”. M.(a.).o. står för “Med (akademiska) ordrar”. Ordrar är samma 
sak som medaljer och bäres med fördel på ett ordernsband.
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sittningsformalia
När får man brista ut i sång? Vad ska du göra när din bordsgranne hytter vinglaset 
mot dig med mord i blicken? På vilka sittningar är det acceptabelt att plundra någons 
tallrik? Här följer lite formalia som råder vid sittningar!

olika sittningar och sittningsrelaterade saker
Ordet sittning kan betyda flera olika saker men man brukar för enkelhetens skull dela 
in de olika sittningarna i två områden, fin- och fulsittningar. Finsittningar innebär 
oftast klädkod kavaj men vid vissa tillfällen även högtidsdräkt. Ett ord för finsittning 
som ofta används är gasque, med detta ord kan man dock också syfta på Gasquesalen 
i Kårhuset. Fulsittningar brukar ofta innebära klädkod overall eller enligt sittningens 
tema och kallas ofta för slasque.
Något man ofta har med sig på sittningar, oavsett sort, är sångboken. F-sektionen har 
en egen sångbok. En del sektioner har också egna sångböcker och andra använder sig 
av Teknologkårens sångbok. Du själv bör såklart införskaffa F-sektionens sångbok. 
Sångboken är fylld med sånger för många olika tillfällen. Det rekommenderas att 
man fäster en penna vid sin sångbok så att bordskamrater kan lämna spår i boken. På 
fulsittningar är det inte ovanligt att en handfull gäster ropar ut tempo. Med det menas 
att gästerna tycker att det sjungs för få sånger på sittningen och det är då upp till sång-
förmannen att ta ton så gästerna kan stämma upp i sång. På finsittningar ropas aldrig 
tempo ut och sångförmannen bestämmer helt och hållet själv när och vilken sång som
skall sjungas.

att föra sig på sittning
Den vakne studenten kan lätt se skillnader mellan LTH:s olika sittningar. Vid sittning-
ar där overall råder som klädkod förväntas man inte följa de riktlinjer som gäller vid 
finare middagar. Vid slasquesittningar är det sexmästeriets toleransnivå som avgör vart 
gränser går. Vid finsittningar ska hyfs och fason beaktas. Viktigt att påminna är att så 
kallade tempon inte är tillåtna på finsittningar. Under en finsittning sitter bordsdamen 
till höger om bordsherren.



skål
Skåla bör man göra ofta! För att skåla rätt finns det några regler att följa. Under en 
sittning kan man skåla med en enskild person vid ett väl valt tillfälle. Vid enklare 
tillställningar som fulsittningar kan man även utbringa en spontan bordsskål, detta 
anses dock inte trevligt på finsittningar. Det tredje alternativet är en större skål som 
sångförmannen på sittningen tillkännager. Denna typ av skålning utförs enligt ett väl 
utformat mönster. För damerna gäller att de först tittar sin bordsherre som sitter till 
vänster i ögonen och båda höjer glaset. Damen skall nu hålla i glaset med höger hand. 
Hon vänder sig därefter till den som sitter till höger och upprepar processen, nu med 
glaset i vänster hand. Hon byter nu återigen hand och höjer glaset mot personen som 
sitter framför och dricker sedan godtycklig mängd ur sitt glas. När hon druckit klart 
och gör om processen i omvänd ordning. Alltså, vänster, höger, rakt fram, drick, rakt 
fram, höger, vänster. För herrar gäller samma sak men de börjar istället med att skåla 
till höger med sin bordsdam. 

gyckel
Gyckel avser ett kortare (eller i vissa fall alldeles för långt) framträdande i två akter. 
Gyckla är kul och man bör ta varje tillfälle som ges att gyckla. Ett gyckel anmäls till 
sittningens sångförman som kommer annonsera ditt uppträdande då det är läge. Gyck-
el kallas av vissa sektioner för spex. Vid gyckel är det viktigt att visa respekt. Detta 
gör man som åhörare genom att inte äta och dricka annat än vatten under gycklet. Man 
bör även sitta still och vara någorlunda tyst under gycklets gång.

sittningens förfarande
Om det i till exempel nolleguiden står att sittningen börjar klockan 19 innebär det att 
fördrink serveras klockan 19.00 och att själva sittningen drar igång klockan 19.30 
(i enlighet med pricksystemet). De som kommer senare än 19.30 riskerar att inte bli 
insläppta. En sittning börjar med att man sjunger “Måltidssången”. Därefter serveras 
i förekommande fall förrätt, följt av huvudrätt och efterrätt. Sittningen slutar med att 
man sjunger “O Gamla Klang och Jubeltid”. Under sången bankar man i bordet på 
vissa givna ord. Notera här att man enbart ska slå en gång. Sista versen sjungs stående 
och efteråt är det förbjudet att sätta sig ner då sittningen därav officiellt är slut. Efter 
att man har lämnat sittningslokalen vankas oftast mellanfest som följs av ett efter-
släpp, oftast i samma lokal som sittningen tagit plats i. Efter eftersläppet blir det ibland 
en efterfest i någon annan lokal.
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6122 Å Våglängd för den perfekta orangea färgen.

Adjök Avskedsdryck.

AF Bostäder Lunds största bostadsförmedlare för studenter, skriv in dig här direkt för att inte hamna efter 
i kön!

Analfabetstrålning Dålig belysning för fysikstudier.

Ansvarsfull Kontrollerat berusad.

Barsebäck Vackra byggnader strax norr om Lund vars hjärta ej längre slår.

Bättre Se Förr.

Delfi Den korrekta stavningen av studentghettot i norra Lund som av AFB benäms Delphi. Se 
även AF Bostäder. 

Enhörning Ovanlig geometrisk figur.

Eslöv Världens ände, hem åt Oljeborrarsektionen, även kallad O-sektionen.

ET-Slasque Efter-Tenta-Slasque, festlighet efter tentaperiod.

F Den korrekta stavningen av pH/Ph/ph.

Symbolen för den äldsta sektionen på LTH. F-sektionen omfattar Teknisk Fysik, Teknisk 
Matematik och Teknisk Nanovetenskap. Grundades 1961.

Fantom Mystisk och maskerad elementarpartikel.

FETSM Före-Efter-Tenta-Slasque-Mat, mat som förtärs före en ET-Slasque.

Fjulafton Traditionsenligt firande av Fjulafton som tvingats flytta på grund av en tentaperiod och nu 
infaller på vårterminen.

Flucia Gemytligt uppträdande med sång och pepparkakor.

Förr Se Bättre.

Fös Arrangerar Nollningen. Springer runt och fixar under dina första veckor för att se till att du 
får en fantastisk start på dina studier.

Gasque Uppklädd sittning, vanligt förekommande under nollningen

Gasquesalen Sal som involverar studentlivets höjd- och lågpunkter, Slasque/gasque och tentamen.

Gyckel Mindre uppträdande i form av sång eller annan underhållande förteelse under sittning eller 
dylikt spektakel.

Gymnasiet Är något som de flesta F:are tog sig igenom för att få börja på LTH. I efterhand kan väldigt 
få nämna något som de faktiskt lärde sig under gymnasiet trots de alldeles för många 
schemalagda timmarna.

Hilbert Älg F-sektionens skyddshelgon, numera levande igenom Hella älg (den sanna Hilbert Älgs 
dotter), som lever och frodas i Skånes Djurpark i Höör tillsammans med sina fyra barn, 
Higgs, Heisenberg, Hertz och Hubble. Besöks årligen av F-sektionen, se Älgresa.

Hilbert Café F-sektionens café som förser dig med fantastiska mackor, sallader, frukt och kaffe varje dag. 
Cafét drivs av sektionen, och alla är välkomna att jobba i några timmar för att få äta gratis 
resten av dagen. Fråga din fadder hur du anmäler dig för att jobba. Har du jobbat tre gånger 
är du inbjuden till den årliga och mycket mycket trevliga Caféfesten någon gång i maj.

Hilbertrum En generaliserad form av vektorrum, med oändligt många dimensioner. Här kan du hänga, 
äta chips, leka, festa och mycket mer!

LKG Lära-Känna-Gasque.

Lov Den tid under året man inte får CSN.

Lund Medelstor sluttning belägen i södra Sverige, också kallat Skåne, med en eminent teknisk 
högskola.



Lundagård Stor yta utanför AF-borgen där Nollelördagen äger rum. Även den äldsta studenttidningen i 
Sverige.

Mångla Kyssa flertalet personer samtidigt.

n 10-9, Teknisk Nanovetenskap, tillhör F-sektionen.

Nolla Person som önskar inträde vid teknisk utbildning och som ännu ej fullföljt sin 
nollningsperiod och därmed inte officiellt påbörjat sitt första år på LTH.

Nollebussresa Resa med buss då U-båtar är ganska sällsynta i Lund. Här lär sig nollan att åka buss!

Nollegeneral Person utvald av Teknologkåren att ansvara för nollningen på  LTH.

Nollning Den roligaste månaden i ditt liv!

Norrland Allt norr om Hallandsåsen (se Norrlandsåsen). Termen omfattar enligt vissa definitioner allt 
norr om Eslöv, eller enligt mer patriotiska tolkningar allt norr om Norra Fäladen. Riktigt 
radikala geografer använder termen för allt norr om Kårhuset.

Norrlandsåsen Ås där tunnling utövas, belägen mellan Helsingborg och Båstad. Kallas ibland för 
Hallandsåsen

One-Night-Stand Vanligt förekommande i Lund. Studiemetod som bygger på att man står upp hela natten för 
att inte somna.

Orange Den vackraste av alla färger, se 6122 Å.

π ≈ 3,141592653589... Programmet för Teknisk Matematik som tillhör F-sektionen. Hyllas 
traditionsenligt den 14 mars.

pH/Ph/ph Se F.

Posttentamiskt 
stressyndrom

Traumatiskt tillstånd hos teknolog efter en skriven tenta. Kan inefatta symptom som, 
uppställning av differentialekvationer i sömnen eller endast kunna kommunicera skriftligt i 
programmeringskod.

Rekursion Se Rekursion.

Reiseleiter F-sektionens egna reseledare. Känns igen på fracken, pilotbrillorna, den blå teknologmössan 
och den något överväldigande förkärleken till att leka med nollor.

Sexmästeri Ett underbart gäng som fixar alla sittningar. Sexmästeri har egentligen ingenting med sex att 
göra, utan härstammar från ett gammalt svenskt ord för fest, jmfr Svensexa.

Sittning Måltid vid bord under festligare former.

sjön Sjön Vacker sjö utanför Mattehuset, i vilken ön Ön ligger. Också kallad Lunds skärgård.

Slasque Sittning med klädkod overall. Jmfr. Gasque.

Sparta Studentghetto nära LTH. Inspirerat av efterkrigsarkitektur från forna Sovjetunionen. Har 
undvikts att renoveras för att möjliggöra större vinst för AFB. 

Spex Som en musikal fast studentikos och rolig.

telefonkiosken 
Telefonkiosken

Orange telefonkiosk på ön Ön som alltid ska vara orange.

Tenta Chockbehandling av tentaångest.

Tentavrål 23:00 varje kväll i tentaveckan lindras tentaångesten i ett kollektivt vrål. Kan ofta höras på 
Delphi.

Tentaångest Vag känsla av oro som ökar exponentiellt då läsperioden lider mot sitt slut.

Vildanden Studentghetto inte alls nära LTH.

Älgebra Matematisk metod främst nyttjad vid räkning av storvilt.

ön Ön Ö i sjön Sjön med telefonkiosken Telefonkiosken på. Ockuperas traditionsenligt av 
F-sektionen innan sjöslaget på Regattadagen.
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